

Årsredovisning

Näslund & Nilsson Byggservice Aktiebolag

556411-1960

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Anders Jerry Näslund
2026-02-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggverksamhet. Sedan år 2001 förvaltar och uthyr bolaget även en affärslokal. Verksamheten planeras fortsätta i samma omfattning under kommande verksamhetsår. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2109-2208
Nettoomsättning	13 212	9 007	12 716	11 207
Resultat efter finansiella poster	2 226	204	3 295	-600
Soliditet %	75	77	75	50

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga ökat inflöde av uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	7 714 149	234 506
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-1 259 550	
- Balanseras i ny räkning			234 506	-234 506
- Årets resultat				2 028 894
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	6 689 105	2 028 894

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	6 689 105
<i>Årets resultat</i>	<i>2 028 894</i>
<i>Summa</i>	<i>8 717 999</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	322 400
Balanseras i ny räkning	8 395 599
<i>Summa</i>	<i>8 717 999</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	13 212 001	9 006 706
Övriga rörelseintäkter	33 385	240 123
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	13 245 386	9 246 829
Rörelsekostnader		
Handelsvaror och underleverantörer	-7 274 558	-3 734 558
Övriga externa kostnader	-1 449 736	-1 433 602
Personalkostnader	2 -3 495 139	-4 099 140
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 583	-4 609
Summa rörelsekostnader	-12 223 016	-9 271 909
Rörelseresultat	1 022 370	-25 080
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	1 200 000	222 482
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 623	6 713
Räntekostnader och liknande resultatposter	-548	-149
Summa finansiella poster	1 204 075	229 046
Resultat efter finansiella poster	2 226 445	203 966
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	0	30 540
Summa bokslutsdispositioner	0	30 540
Resultat före skatt	2 226 445	234 506
Skatter		
Skatt på årets resultat	-197 551	0
Årets resultat	2 028 894	234 506

BALANSRÄKNING

1

		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav		833 623	833 623
Andra långfristiga fordringar	5	6 695 959	5 975 959
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		7 529 582	6 834 582
Summa anläggningstillgångar		7 529 582	6 834 582
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		940 037	2 257 423
Övriga fordringar		386 576	374 634
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		982 157	246 585
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		189 776	217 492
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 498 546	3 096 134
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 683 444	565 760
<i>Summa kassa och bank</i>		1 683 444	565 760
Summa omsättningstillgångar		4 181 990	3 661 894
SUMMA TILLGÅNGAR		11 711 572	10 496 476

BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	6 689 105	7 714 149
Årets resultat	2 028 894	234 506
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>8 717 999</i>	<i>7 948 655</i>
Summa eget kapital	8 837 999	8 068 655
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	6 295 959	295 959
Summa långfristiga skulder	295 959	295 959
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	0	28 700
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	0	107 272
Leverantörsskulder	1 550 025	924 265
Skatteskulder	197 551	0
Övriga skulder	213 016	819 125
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	617 022	252 500
Summa kortfristiga skulder	2 577 614	2 131 862
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	11 711 572	10 496 476

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Bolaget har under räkenskapsåret haft både fastprisuppdrag och uppdrag på löpande räkning.

På bokslutsdagen fanns fem pågående fastprisuppdrag.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-08-31 2024-08-31

Medelantalet anställda	5	6
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-08-31 2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden	117 222	450 047
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	3 583	-
Försäljningar/utrangeringar	-	-332 825
Utgående anskaffningsvärden	120 805	117 222
Ingående avskrivningar	-117 222	-297 958
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	185 345
Årets avskrivningar	-3 583	-4 609
Utgående avskrivningar	-120 805	-117 222
Redovisat värde	0	0

Not 4	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	25 000	-
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	25 000
	Försäljningar	-25 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	0	25 000
	Redovisat värde	0	25 000
	Andelar i Byggled AB avyttrade 2024-12-30		
Not 5	Andra långfristiga fordringar	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	5 975 959	5 453 959
	Inköp	720 000	600 000
	Reglerade fordringar	-	-78 000
	Utgående anskaffningsvärden	6 695 959	5 975 959
Not 6	Ställda säkerheter	2025-08-31	2024-08-31
	Andra ställda säkerheter	295 959	295 959
	Summa ställda säkerheter	295 959	295 959

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-11

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Anders Jerry Näslund

Anders Jerry Näslund

2026-02-11

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2026-02-11

Björn Olof Anders Johansson Sjödin

Björn Olof Anders Johansson Sjödin

Auktoriserad revisor
